
Цена руб.Цена руб.
КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ
КОНЬЯК
Мартель VS
Мартель VSОР
Ной ***
Лезгинка KВ
Старый  Кенигсберг****
Кизляр *****
Анри ***

ВИСКИ
Макаллан 12 лет
Чивас Ригал 18 лет
Чивас Ригал 12 лет
Джемесон
Баллантайнс Файнест
Блэк Лейбл
Рэд Лейбл

РОМ
Дэд Мэнс Фингерс светлый
Дэд Мэнс Фингерс темный
Капитан Морган пряный золотой
Капитан Морган темный

ТЕКИЛА
Эль Бандидо Голд
Эль Бандидо Бьянко

ДЖИН
Гордонс

АБСЕНТ
Абсент «Ксента»

ВОДКА
Белуга
Белая Берёзка
Байкал
Пять озер

500/50
500/50
500/50
500/50
500/50
500/50
500/50

700/50
700/50
500/50
500/50
500/50
500/50
700/50

700/50
700/50
500/50
500/50

500/50
500/50
500/50
500/50

700/50
700/50

5500/550
8350/835
3250/325
2200/220
1850/185
1800/180
1600/160

700/50

700/50

3750/375
1300/130
1100/110
900/90

9170/655

6020/430

4900/350
4900/350

4550/325
4550/325
3750/375
3750/375

20930/1495
19670/1405
6400/640
3950/395
3900/390
6500/650
5880/420



Цена руб.Цена руб.
ЛИКЁРЫ
Ягермейстер
Бейлис
Бехеровка
Самбука
Трипл Сек
Блю Кюрасао
Клубничный
Банановый
Мятный
Вишнёвый
Дынный
Кофейный
Кокосовый

КОКТЕЙЛИ
КОКТЕЙЛИ НА ВОДКЕ
ОТВЕРТКА 
(Водка, сироп Гренадин, сок апельсиновый)

КОСМОПОЛИТЕН 
(Водка , ликер Трипл Сек, сок клюквенный, сок лимона)

БЕЛЫЙ РУССКИЙ  
(Водка, ликёр кофе, молоко, сливки)

ЧЕРНЫЙ РУССКИЙ 
(Водка, ликёр кофе)

ГОЛУБАЯ ЛАГУНА
(Водка, ликёр Блю Кюрасао, газ./н. «Лимон», сок лимона)

СЕКС НА ПЛЯЖЕ
(Водка, ликёр персиковый, ликёр дынный, ананасовый, грейпфрутовый 
сок)

ЗЕЛЕНЫЕ ГЛАЗА
(Водка, ликёр Блю Кюрасао, сок)

КОКТЕЙЛИ НА ВИСКИ
БАЛЛАНТАЙНС-КОЛА
(виски, кола)

ИРЛАНДСКИЙ КОФЕ (CREM)
(виски, кофе чёрный, сливки, ликер сливочный)

КЛЕПМАНД КОФЕ
(виски, сливки, ликер Самбука, кофе чёрный)

МАНХЕТЕН-РОЗАТО
(виски, вермут, сок лимона, настойка Ангостура)

700/50
700/50
1000/50
700/50
700/50
700/50
700/50
700/50
700/50
700/50
700/50
700/50
700/50

230

100

130

75

300

175

100

200

120

110

130

6510/465
5460/390
6400/320
4270/305
4270/305
4270/305
4270/305
4270/305
4270/305
4270/305
4270/305
4270/305
4270/305

200

260

390

270

480

420

230

510

800

640

825



Цена руб.Цена руб.
КОКТЕЙЛИ НА КОНЬЯКЕ
БРЕНДИ КОЛА
(коньяк, кола)

САЙД КАР
(коньяк, ликер Трипл Сек, сок лимона)

МЕЧТА ПОЭТА
(коньяк, ликер клубничный, сок вишнёвый, сливки)

КОКТЕЙЛИ НА ДЖИНЕ
РОЗОВАЯ ЛЕДИ 
(Джин Гордонс, сок лимона, сироп Гренадин)

ГОЛУБАЯ ЛЕДИ 
(Джин Гордонс, сок лимона, ликёр Блю Кюрасао)

БЕЛАЯ ЛЕДИ 
(Джин Гордонс, ликер Трипл Сек, сироп Лайм)

СИНГАПУР СЛИНГ
(Джин Гордонс, ликер Трипл Сек, сок ананасовый, сироп Гренадин, сок лимона)

ДЖИН-ТОНИК
(Джин Гордонс, тоник)

КОКТЕЙЛИ НА ТЕКИЛЕ
АКАПУЛЬКО
(Текила золотая, сок ананасовый, ликёр Трипл Сек, сок лимона)

РЕВОЛЮШН
(Текила золотая, ликёр Трипл Сек, сок ананасовый, сироп Гренадин)

МАРГАРИТА 
(Текила серебряная, Ликёр Трипл Сек, сироп Лайм)

ТЕКИЛОВЫЙ ВОСХОД
(Текила серебряная, сок апельсиновый, сироп Гренадин)

ЗАВИСТЬ 
(Текила серебряная, ликёр Блю Кюрасао, сок ананасовый)

КОКТЕЙЛИ НА РОМЕ
ГОЛУБЫЕ ГАВАЙИ 
(Ром белый, ликер кокосовый, ликёр Блю Кюрасао, ананасовый сок)

ЛОНГ АЙЛЕНД
(Ром белый, ликер Трипл Сек, джин Гордонс, текила серебряная, водка,сок лимона, кола)

ДАЙКИРИ
(Ром белый, сироп Лайм)

МОХИТО 
(Ром белый, сок лимона, сироп Монин, мин. вода)

КУБА-ЛИБРЕ
(Ром белый, сок лимона, кола)

200

100

160

100

120

110

180

100

130

270

80

260

225

310

450

590

500

610

630

500

560

470

465

580

470

500

580

765

400

455

470

80

90

100

160

200



Цена руб.Цена руб.
КОКТЕЙЛИ НА ЛИКЕРЕ
Б-54
(Сироп Гренадин, ликер кофейный, ликёр Блю Кюрасао,  ликер Трипл Сек, Абсент)

ПИНА КОЛАДА
(Ром белый, ликер кокосовый, сок ананасовый, сливки)

Б-52
(Ликер кофейный, ликёр сливочный, ликер Трипл Сек)

БЕТОН
(Ликер Бехеровка, тоник)

ПОТРЯСАЮЩИЙ ОРГАЗМ
(Ликер сливочный, ликер кофейный, ликер Трипл Сек, сливки)

АБСЕНТ-КОСМО
(Ликер Дыня, Абсент, сок лимона,    сироп, газ./н. «Лимон»)

ЛИМОННЫЙ ЯГЕР
(Ликер Ягермейстер, сок лимона)

БАГАМА МАМА
(Ликер кокосовый, ликер кофейный, ром светлый, сок ананасовый, сироп лайма)

УИК-ЭНД
(ликер Трипл Сек, вермут, джин Гордонс, сироп лайма)

КОКТЕЙЛИ НА ВЕРМУТЕ
АПЕРОЛЬ СПРИЦ 
(Апероль, шампанское брют, мин. вода)

АПЕРОЛЬ САУЭР
(Апероль, джин Гордонс, сироп, сок лимона)

Розовый Мартини
(вермут, сок апельсиновый, сироп Гренадин)

Розато Вишня
(вермут, сок вишневый, сироп миндаль)

75

210

60

200

130

240

50

180

90

200

85

220

220

545

750

450

440

1000

780

375

660

560

450

500

585

610

ВИНА
Крю Лермонт
Россия, белое,красное сухое,выдержанное. Алк.13,5-14%об.

Фанагория THE LINES 
Россия, белое,красное сухое. Алк.13%об.

Фанагория Номерной Резерв 
Россия, красное,белое полусладкое. Алк.11-13%об. 

Фанагория Номерной Резерв Шардоне
Россия, белое cухое.   Алк. 14%об. 

750/50

750/50

750/50

750/50

2025/135

1650/110

1275/85

1275/85



Цена руб.Цена руб.

Каберне Тамани 
Россия, красное сухое. Алк. 12,5% об.

Бастардо 
Россия, красное полусладкое Алк. 12 % об.

Каберне Дюльбер 
Россия, красное сухое. Алк. 13 % об.

Мускат Люнель
Россия, белое полусладкое. Алк. 12 % об.

Совиньон Совадж
Россия, белое полусухое. Алк. 12 % об.

Шардоне Видаль
Россия, белое сухое. Алк. 12 % об.

Лыхны 
Абхазия, красное  полусладкое. Алк. 10% об.

Алазанская долина
Грузия, красное, белое  полусладкое. Алк. 10-12 %об.

Киндзмараули
Грузия, красное полусладкое.  Алк. 12,5 % об.

Цинандали
Грузия, белое сухое. Алк. 13 % об.

Альтизано
Италия, красное, белое  полусладкое. Алк. 10-10,5 % об.

Кьянти Гаэтано
Италия, красное сухое. Алк. 13,5% об.

СанВиджилио Пино Гриджо
Италия, розвое, белое сухое.  Алк. 12% об.

Дурт Гран Терруар Бордо
Франция, красное сухое. Алк. 13,5% об.

ИГРИСТЫЕ ВИНА
Просекко Гаэтано
Италия, белое сухое

Просекко Гаэтано
Италия, розовое сухое

Премиум Виктор Дравиньи
Россия полусладкое, брют

Абрау Дюрсо
Россия полусладкое, полусухое, брют

Шато Тамани 
Россия полусладкое, брют

ВЕРМУТ
Мартини Бьянко
Мартини Розато
Апероль

750/50

750/50

750/50

750/50

750/50

750/50

750/50

750/50

750/50

750/50

750/50

750/50

750/50

750

1125/75

1350/90

1350/90

1125/75

1125/75

1125/75

1275/85

1050/70

2850/190

2400/160

2700/180

2250/150

3000/200

2815

3275

3380

2325

1225

1125/75

5200/260
5200/260
6500/325

750

750

750

750

750/50

1000/50
1000/50
1000/50



Цена руб.Цена руб.
ПИВО
Гёссер разливное
Светлое  пастеризованное, алк. 4,7%

Тихорецкое разливное 
Светлое, темное  фильтрованное,
алк. 4,7%

Крушовице 
Темное, светлое  пастеризованное,алк. 4,1-4,2%

Доктор Дизель 
Светлое  пастеризованное, алк. 4,7%

Жигули барное
Светлое  пастеризованное, алк. 4,9%

Бавария
Светлое  фильтрованное, алк. 4,9%

Бавария безалкогольное 
Светлое, пастеризованное, фильтрованное 

Хадыженское 
светлое непастеризованное, фильтрованное, алк. 4,0%

Майкопское
светлое непастеризованное, фильтрованное, алк. 4,0%

Тихорецкое 
светлое,  пастеризованное, фильтрованное, алк.4,7%

Вайс Берг
пшеничное пастеризованное, нефильтрованное, алк.4,7%

К ПИВУ
Чипсы «Лейс»
Чипсы «Принглс»
Фисташки солёные
Арахис солёный
Кальмар сушеный
Сухарики в ассортименте
Соломка соленая пач.

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ
Сок в ассортименте
Сок с трубочкой
Фреш апельсиновый
Фреш грейпфрутовый
Архыз ст. бут.
Минеральная вода пласт. бут.
Добрый-Лимон
Добрый-Апельсин
Добрый-Кола
Тоник
Rich Кола
Лимонад в ассотименте

330/500

330/500

450

450

450

450

450

500

500

450

450

1 пач.
40
50
30
18

1 пач.
1 пач.

1000/300
200
300
300
500
500
500
500
500
500
330
500

325/100
100
330
410
180
100
325
325
325
350
350
390

160
320
375
70
95
105
110

145/220

100/150

250

205

175

200

195

190

190

180

235



Цена руб.Цена руб.
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ  КОКТЕЙЛИ
МОЛОЧНЫЕ
Ванильный
(молоко, мороженое, сироп, сливки)

Сникерс 
(молоко, мороженое, сироп, орех грецкий, шоколад)

Коктейль молочный с сиропом на выбор 
(молоко, мороженое, сироп)

Коктейль молочный с топпингом на выбор 
(молоко, мороженое, топпинг)

ФРУКТОВЫЕ
Май-Тайп
(сок апельсиновый, сок лимона, сироп Орех, сироп Гренадин)

Пунш Плантатора
(сок яблочный, сок лимона, сироп, газ./н. «Лимон»)

Флорида
(сок апельсиновый, сок ананасовый, сок лимона, сироп, газ./н. «Лимон»)

Мохито
(газ.вода, сироп Монин, мята, лимон)

Майами
(сок апельсиновый, сок ананасовый, газ./н. «Лимон»)

СЛАДОСТИ
Шоколад в ассортименте
Раффаэлло
Твикс, Сникерс, Баунти
Печенье «Чоко-пай»
Дражже M&M`s
Мармелад
Попкорн
Чупа-чупс
Жевательная резинка в асс.

МОРОЖЕНОЕ
Мороженое «Пчёлка»
Мороженое «Шок»
Мороженое с топпингом
Мороженое «Морозко»

300

340

310

310

80

1 кор./ 1шт.

50

1 шт.

45

30

50

1 шт.

1 шт.

240

200

230

200

360
435
325
290

350
1330/90

150
50
180
40
60
45
85

200

225

250

350

200

370

475

250

250

250

240

260

250

250



Цена руб.Цена руб.
ЗАКУСКИ / ФРУКТЫ
Бутерброд с лососем м/с 390Ккал.
Бутерброд с колбасой с/к 310Ккал.
Маслины
Огурцы маринованные
Мёд цветочный
Грецкий орех
Апельсин
Грейпфрут
Лимон 
Яблоки

ЧАЙ
ЧЕРНЫЙ
Ассам 
Эрл Грей 
Чай пакетированный 

ЗЕЛЕНЫЙ
Молочный Улун 
Цветок Жасмина 
Сенча 
Чай пакетированный

ФРУКТОВЫЙ    

ТРАВЯНОЙ

КОФЕ
Эспрессо
Двойной Эспрессо
Латте
Капучино
По-Венски
Американо
Фрапучино(со льдом)
Глясе

100
100
50
100
100
50
100
100
100
100

390
250
95

205
120
150
60
80
60
45

600/300
600/300

200

600/300

600/300

600/300

200

600/300

600/300

40
80
240
180
120
180
230
205

160
320
250
190
180
160
300
250

400/200
400/200
400/200

60
400/200
400/200

400/200
 400/200

60

Время работы меню Рум-сервис: 
Главный корпус «Молния» с 12:00 до 03:00. Тел.: +7 988-180-15-86.
Корпус «Ямал» круглосуточно. Тел.: +7 988-180-15-85.
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