КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ	Цена руб.	Цена руб.
КОНЬЯК		
Мартель VS	500/50	5500/550
Мартель VSOP	500/50	8350/835
Ной ***	500/50	3250/325
Лезгинка КВ	500/50	2200/220
Старый Кенигсберг****	500/50	1850/185
Кизляр *****	500/50	1800/180
Анри ***	500/50	1600/160
Cilpi	333, 33	1000, 100
ВИСКИ		
Макаллан 12 лет	700/50	20930/1495
Чивас Ригал 18 лет	700/50	19670/1405
Чивас Ригал 12 лет	500/50	6400/640
Джемесон	500/50	3950/395
Баллантайнс Файнест	500/50	3900/390
Блэк Лейбл	500/50	6500/650
Рэд Лейбл	700/50	5880/420
DOM		
POM	/	/EEO /72E
Дэд Мэнс Фингерс светлый	700/50	4550/325 4550/325
Дэд Мэнс Фингерс темный	700/50	4550/325 3750/375
Капитан Морган пряный золотой	500/50 500/50	3750/375 3750/375
Капитан Морган темный	500/50	3/30/3/3
ТЕКИЛА		
Эль Бандидо Голд	700/50	4900/350
Эль Бандидо Бьянко	700/50	4900/350
ДЖИН		0000/170
Гордонс	700/50	6020/430
АБСЕНТ		
Абсент «Ксента»	700/50	9170/655
AUCENI «ICENIA»	700,00	01707000
ВОДКА		_
Белуга	500/50	3750/375
Белая Берёзка	500/50	1300/130
Байкал	500/50	1100/110
Пять озер	500/50	900/90

ЛИКЁРЫ	Цена руб.	Цена руб.
Ягермейстер	700/50	6510/465
Бейлис	700/50	5460/390
Бехеровка	1000/50	6400/320
Самбука	700/50	4270/305
Трипл Сек	700/50	4270/305
Блю Кюрасао	700/50	4270/305
Клубничный	700/50	4270/305
Банановый	700/50	4270/305
Мятный	700/50	4270/305
Вишнёвый	700/50	4270/305
Дынный	700/50	4270/305
Кофейный	700/50	4270/305
Кокосовый	700/50	4270/305
КОКТЕЙЛИ		
КОКТЕЙЛИ НА ВОДКЕ	070	200
ОТВЕРТКА (Водка, сироп Гренадин, сок апельсиновый)	230	200
КОСМОПОЛИТЕН	100	260
(Водка , ликер Трипл Сек, сок клюквенный, сок лимона)		
БЕЛЫЙ РУССКИЙ (Водка, ликёр кофе, молоко, сливки)	130	390
ЧЕРНЫЙ РУССКИЙ	75	270
(Водка, ликёр кофе)	/0	270
ГОЛУБАЯ ЛАГУНА (Водка, ликёр Блю Кюрасао, газ./н. «Лимон», сок лимона)	300	480
СЕКС НА ПЛЯЖЕ	175	420
(Водка, ликёр персиковый, ликёр дынный, ананасовый, грейпфрутовый сок)	170	
ЗЕЛЕНЫЕ ГЛАЗА	100	230
(Водка, ликёр Блю Кюрасао, сок)		
КОКТЕЙЛИ НА ВИСКИ		
БАЛЛАНТАЙНС-КОЛА	200	510
(виски, кола)		
ИРЛАНДСКИЙ КОФЕ (CREM) (виски, кофе чёрный, сливки, ликер сливочный)	120	800
КЛЕПМАНД КОФЕ	110	640
(виски, сливки, ликер Самбука, кофе чёрный)		
MAHXETEH-PO3ATO	130	825
(виски, вермут, сок лимона, настойка Ангостура)		

КОКТЕЙЛИ НА КОНЬЯКЕ	Цена руб.	Цена руб.
	000	710
БРЕНДИ КОЛА (коньяк, кола)	200	310
САЙД КАР	100	450
(коньяк, ликер Трипл Сек, сок лимона)		
МЕЧТА ПОЭТА	160	590
(коньяк, ликер клубничный, сок вишнёвый, сливки)		
КОКТЕЙЛИ НА ДЖИНЕ		
РОЗОВАЯ ЛЕДИ	80	500
(Джин Гордонс, сок лимона, сироп Гренадин)		
ГОЛУБАЯ ЛЕДИ	90	610
(Джин Гордонс, сок лимона, ликёр Блю Кюрасао)		070
БЕЛАЯ ЛЕДИ (Джин Гордонс, ликер Трипл Сек, сироп Лайм)	100	630
СИНГАПУР СЛИНГ	160	500
(Джин Гордонс, ликер Трипл Сек, сок ананасовый, сироп Гренадин, сок лимона)	100	300
ДЖИН-ТОНИК	200	560
(Джин Гордонс, тоник)		
КОКТЕЙЛИ НА ТЕКИЛЕ		
АКАПУЛЬКО	100	470
(Текила золотая, сок ананасовый, ликёр Трипл Сек, сок лимона)		
РЕВОЛЮШН	120	465
(Текила золотая, ликёр Трипл Сек, сок ананасовый, сироп Гренадин)		
МАРГАРИТА	110	580
(Текила серебряная, Ликёр Трипл Сек, сироп Лайм)	100	470
ТЕКИЛОВЫЙ ВОСХОД (Текила серебряная, сок апельсиновый, сироп Гренадин)	180	470
ЗАВИСТЬ	100	500
(Текила серебряная, ликёр Блю Кюрасао, сок ананасовый)	100	300
КОКТЕЙЛИ НА РОМЕ		
ГОЛУБЫЕ ГАВАЙИ	130	580
ГОЛУ DDIE ГАДАЛЛІ (Ром белый, ликер Блю Кюрасао, ананасовый сок)	130	300
ЛОНГ АЙЛЕНД	270	765
(Ром белый, ликер Трипл Сек, джин Гордонс, текила серебряная, водка,сок лимона, кола)	_, _	700
ДАЙКИРИ	80	400
(Ром белый, сироп Лайм)		
МОХИТО	260	455
(Ром белый, сок лимона, сироп Монин, мин. вода)	005	/70
КУБА-ЛИБРЕ (Ром белый, сок лимона, кола)	225	470
נו טייו טפאנטואי, פטא אוויויטרום, אטאום)		

КОКТЕЙЛИ НА ЛИКЕРЕ	Цена руб.	Цена руб.
Б-54	75	545
(Сироп Гренадин, ликер кофейный, ликёр Блю Кюрасао, ликер Трипл Сек, Абсент)	73	343
ПИНА КОЛАДА	210	750
(Ром белый, ликер кокосовый, сок ананасовый, сливки)		, 55
Б-52	60	450
(Ликер кофейный, ликёр сливочный, ликер Трипл Сек)		
БЕТОН	200	440
(Ликер Бехеровка, тоник) ПОТРЯСАЮЩИЙ ОРГАЗМ		
ПОТРЯСАЮЩИИ ОРГАЗМ (Ликер сливочный, ликер кофейный, ликер Трипл Сек, сливки)	130	1000
АБСЕНТ-КОСМО		
(Ликер Дыня, Абсент, сок лимона, сироп, газ./н. «Лимон»)	240	780
ЛИМОННЫЙ ЯГЕР	EO	77E
(Ликер Ягермейстер, сок лимона)	50	375
БАГАМА МАМА	180	660
(Ликер кокосовый, ликер кофейный, ром светлый, сок ананасовый, сироп лайма)	100	000
УИК-ЭНД (ликер Трипл Сек, вермут, джин Гордонс, сироп лайма)	90	560
(тар тригл оск, воря у , длаш тордоно, опрот лайна)		
КОКТЕЙЛИ НА ВЕРМУТЕ		
АПЕРОЛЬ СПРИЦ	200	450
(Апероль, шампанское брют, мин. вода)		
АПЕРОЛЬ САУЭР	85	500
(Апероль, джин Гордонс, сироп, сок лимона)		F0F
Розовый Мартини (вермут, сок апельсиновый, сироп Гренадин)	220	585
Розато Вишня	220	610
(вермут, сок вишневый, сироп миндаль)	220	010
ВИНА		
Крю Лермонт Россия, белое,красное сухое,выдержанное. Алк.13,5-14%об.	750/50	2025/135
Фанагория THE LINES	750/50	1650/110
Россия, белое,красное сухое. Алк.13%об.		•
Фанагория Номерной Резерв	750/50	1275/85
Россия, красное,белое полусладкое. Алк.11-13%об.		
Фанагория Номерной Резерв Шардоне	750/50	1275/85
Россия, белое сухое. Алк. 14%об.		

	Цена руб.	Цена руб.
Каберне Тамани Россия, красное сухов. Алк. 12,5% об.	750/50	1125/75
Бастардо Россия, красное сухов. жик. 12,5% об.	750/50	1350/90
Каберне Дюльбер Россия, красное сухое. Алк. 13 % об.	750/50	1350/90
Мускат Люнель Россия, белое полусладкое. Алк. 12 % об.	750/50	1125/75
Совиньон Совадж Россия, белое полусухое. Алк. 12 % об.	750/50	1125/75
Шардоне Видаль Россия, белое сухое. Алк. 12 % об.	750/50	1125/75
ЛЫХНЫ Абхазия, красное полусладкое. Алк. 10% об.	750/50	1275/85
Алазанская долина Грузия, красное, белое полусладкое. Алк. 10-12 %об.	750/50	1050/70
Киндзмараули Грузия, красное полусладкое. Алк. 12,5 % об.	750/50	2850/190
Цинандали Грузия, белое сухое. Алк. 13 % об.	750/50	2400/160
АЛЬТИЗАНО Италия, красное, белое полусладкое. Алк. 10-10,5 % об.	750/50	2700/180
Кьянти Гаэтано Италия, красное сухое. Алк. 13,5% об.	750/50	2250/150
СанВиджилио Пино Гриджо Италия, розвое, белое сухое. Алк. 12% об.	750/50	3000/200
Дурт Гран Терруар Бордо Франция, красное сухое. Алк. 13,5% об.	750	2815
<u>ИГРИСТЫЕ ВИНА</u>		
Просекко Гаэтано Италия, белое сухое	750	3275
Просекко Гаэтано италия, розовое сухое	750	3380
Премиум Виктор Дравиньи Россия полусладкое, брют	750	2325
Абрау Дюрсо Россия полусладкое, полусухое, брют	750	1225
Шато Тамани Россия полусладкое, брют	750/50	1125/75
ВЕРМУТ		
Мартини Бьянко	1000/50	5200/260
Мартини Розато	1000/50	5200/260
Апероль	1000/50	6500/325

ПИВО	Цена руб.	Цена руб.
Гёссер разливное	330/500	145/220
Светлое пастеризованное, алк. 4,7% Тихорецкое разливное	770 /500	100/150
Светлое, темное фильтрованное,	330/500	100/130
алк. 4,7%	450	250
Крушовице Темное, светлое пастеризованное,алк. 4,1-4,2%		225
Доктор Дизель	450	205
Светлое пастеризованное, алк. 4,7%	450	175
Жигули барное Светлое пастеризованное, алк. 4,9%	400	., 0
Бавария	450	200
Светлое фильтрованное, алк. 4,9%	/EO	195
Бавария безалкогольное Светлое, пастеризованное, фильтрованное	450	190
Хадыженское	500	190
светлое непастеризованное, фильтрованное, алк. 4,0%		400
Майкопское	500	190
светлое непастеризованное, фильтрованное, алк. 4,0% ТИХОРЕЦКОЕ	450	180
светлое, пастеризованное, фильтрованное, алк.4,7%	400	100
Вайс Берг	450	235
пшеничное пастеризованное, нефильтрованное, алк.4,7%		
К ПИВУ		
	1 пач.	160
Чипсы «Принглс»	40	320
Фисташки солёные	50	375
Арахис солёный	30	70
Кальмар сушеный	18	95
Сухарики в ассортименте	1 пач.	105
Соломка соленая пач.	1 пач.	110
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ		
Сок в ассортименте	1000/300	325/100
Сок с трубочкой	200	100
Фреш апельсиновый	300	330
Фреш грейпфрутовый	300	410
Архыз ст. бут <u>.</u>	500	180
Минеральная вода пласт. бут.	500	100
Добрый-Лимон <u></u>	500	325
Добрый-Апельсин	500	325
Добрый-Кола	500	325
Тоник	500	350
Rich Кола	330	350
Лимонад в ассотименте	500	390

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ	Цена руб.	Цена руб.
МОЛОЧНЫЕ Ванильный	700	370
Ванильный (молоко, мороженое, сироп, сливки)	300	370
Сникерс	340	475
(молоко, мороженое, сироп, орех грецкий, шоколад)	310	250
Коктейль молочный с сиропом на выбор (молоко, мороженое, сироп)	310	250
Коктейль молочный с топпингом на выбор (молоко, мороженое, топпинг)	310	250
ФРУКТОВЫЕ		
Май-Тайп	250	200
(сок апельсиновый, сок лимона, сироп Орех, сироп Гренадин) Пунш Плантатора	240	225
(сок яблочный, сок лимона, сироп, газ./н. «Лимон»)		
Флорида (сок апельсиновый, сок ананасовый, сок лимона, сироп, газ./н. «Лимон»)	260	250
Мохито (газ.вода, сироп Монин, мята, лимон)	250	350
Майами	250	200
(сок апельсиновый, сок ананасовый, газ./н. «Лимон»)		
<u>СЛАДОСТИ</u>		
Шоколад в ассортименте	80	350
Раффаэлло	1 кор./ 1шт.	1330/90
Твикс, Сникерс, Баунти	50	150
Печенье «Чоко-пай»	1 шт.	50
Дражже M&M`s	45	180
Мармелад	30	40
Попкорн	50	60
Чупа-чупс	1 шт.	45
Жевательная резинка в асс.	1 шт.	85
МОРОЖЕНОЕ		
Мороженое «Пчёлка»	240	360
Мороженое «Шок»	200	435
Мороженое с топпингом	230	325
Мороженое «Морозко»	200	290

	Цена руб.	Цена руб.
ЗАКУСКИ / ФРУКТЫ		
Бутерброд с лососем м/с 390Ккал.	100	390
Бутерброд с колбасой с/к 310Ккал.	100	250
Маслины	50	95
Огурцы маринованные	100	205
Мёд цветочный	100	120
Грецкий орех	50	150
Апельсин	100	60
Грейпфрут	100	80
Лимон	100	60
Яблоки	100	45
<u>ЧАЙ</u>		
ЧЕРНЫЙ		
Ассам	600/300	400/200
Эрл Грей	600/300	400/200
Чай пакетированный	200	60
ЗЕЛЕНЫЙ		
Молочный Улун	600/300	400/200
Цветок Жасмина	600/300	400/200
Сенча	600/300	400/200
Чай пакетированный	200	60
ФРУКТОВЫЙ		
	600/300	400/200
ТРАВЯНОЙ	600/300	400/200
КОФЕ		
Эспрессо	40	160
Двойной Эспрессо	80	320
Латте	240	250
Капучино	180	190
По-Венски	120	180
Американо	180	160
Фрапучино(со льдом)	230	300
Глясе	205	250
-		

Время работы меню Рум-сервис:

Главный корпус «Молния» с 12:00 до 03:00. Тел.: +7 988-180-15-86.

Корпус «Ямал» круглосуточно. Тел.: +7 988-180-15-85.